
www.facebook.com/Supraphon L E D E N – Ú N O R 2 0 1 3

Fo
to

 ©
 2

01
3 

O
tt

o 
D

la
bo

la

KAREL GOTT zpívá písně s texty

JIŘÍHO ŠTAIDLA

STROMBOLI
SHUTDOWN

MIROSLAV
HORNÍČEK
LISTY
Z PROVENCE

ZRNÍ
SOUNDTRACK
KE KONCI SVĚTA

PRAŽSKÝ VÝBĚR
BĚR



02 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

Projekt Stromboli v roce 1989:
suverénně moderní muzika s anglickými
texty! Není podstatné, zda v těch devíti
skladbách slyšíte ohlasy art rocku,
bavíte se rozjetou funky basou,
keltskými názvuky, mnohavrstevnou
a mnohabarevnou kytarou nebo Bárou
v řadě nálad, podstatné je, že vše velice
drží pohromadě. Původní instrumentář
kapely byl obohacen o nové možnosti
syntezérů nebo drum computerů,
základní trio Michal Pavlíček, Bára
Basiková a Jiří Veselý je v jednotlivých
skladbách doplněno dalšími členy
Stromboli (Kryšpín, Seidl, Kašpárková,
Dragoun) a hosty (M. Vitouš, Zdeněk,
Čok a další). Část kouzla alba
nepochybně tvoří texty Martina Němce,
přeložené Michaelem Žantovským
a Ondřejem Hejmou. Zajímavé je
přátelské angažmá Michala Horáčka
v úloze vypravěče, autora dvou textů

a také průvodního slova, definujícího
každý song.
Oproti debutu je to produkčně
sjednocenější album s několika písněmi
v postavení inteligentních hitů kategorie
„velmi fajnový pop konce osmdesátých
let“, viz Sandonorico, Scanners, Back In
The Castle nebo Around The Fires.
Pocitově je tu zčásti přítomen duch
souběžného Bářina a Němcova
Precedensu, ale především stále velký
vliv Pavlíčkových kytarových kompozic
a aranží, užitečně využívajících
rozličných elektrických krabiček. Možná
méně průlomové české rockové zjevení,
než bylo předchozí 2LP, ale také album
logicky posunující všechny zúčastněné
do devadesátých let. Sugestivní muzika
v novém remasteringu Andyho Laža,
pořízeném z originálních pásů, a to ve
fotografiemi rozšířeném digipakovém
obalu.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč
VYCHÁZÍ: 22. 2. 2013

STROMBOLI SHUTDOWN

SU 6203-21CD

Luxusní rock pop konce 80. let 
v novém zvukovém balení!

Úspěšná loňská 2CD reedice debutového
dvojalba z roku 1987 vyvolala i jeho
aktuální vinylovou podobu! Tradiční
i zcela noví příznivci gramofonů tak mají
příležitost si připomenout muziku na
pomezí žánrů, prezentovanou skvělou
vokalistkou Bárou Basikovou, kytaristou
a skladatelem Michalem Pavlíčkem
a jejich hudebními přáteli nejvyšší
profesionální kvality.
Řeč jde o jedné ze základních nahrávek
historie českého rocku. Původní trio
s basákem Kulhánkem a bubeníkem
Kryšpínem se stalo po zákazu Pražského
výběru Pavlíčkovým azylem i šancí
posunout muzikantskou fantazii o kus
dál. Koncertní start na festivalu Jazz
Praha ’85 byl triumfem a následné
rozšíření kapely – krom Báry B.
klávesistka Kašpárková, stálý host Čok
a střídající basák Veselý - dalo vzniknout
silnému hudebnímu fenoménu. 

Toto 2LP, vydané v jen drobně variované
původní grafické podobě a vycházející
z nové zvukové úpravy, je zachycením
počáteční živé i studiové fáze kapely.
Celkem 16 stopáží často poměrně
rozsáhlých skladeb je příležitostí pro
ohlasy jazzrockové fúze, doplněné
nezaměnitelně pavlíčkovskou kytarou.
Od jemně akustických pasáží po až
metalové riffy jde současně také
o doprovod písní pro především dámský
vokál a texty zhusta z odkazu básníka
Christiana Morgensterna v překladech
Josefa Hiršala a Bohumily Grögerové.
Bezejmenná, Veliké lalulá nebo Košilela
jsou zásadní hudební dokumenty doby,
stejně jako Ivanhoe a Ó hory, ó hory či
instrumentálky Aladin, Rychloběžka
nebo Třesky, blesky.

2LP vychází s podporou Nadace OSA.

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: 2LP 499,- Kč
VYCHÁZÍ: 22. 2. 2013

STROMBOLI STROMBOLI

SU 6063-12LP

Absolutní rocková klasika znovu
ve vinylovém formátu! 



03http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

SU 6201-2

Jeden z našich nejdůležitějších
a nejúspěšnějších tandemů zpěvák +
textař na vzpomínkovém 3CD! Karel Gott
sám pomáhal vybírat songy co nejlépe
symbolizující jeho deset let trvající
spolupráci s Jiřím Štaidlem (1943–1973).
Jen tragická smrt mohla přerušit
přátelský kontakt, ve výsledku
představující celkem devadesát devět
textů, z nichž více než sedmdesát
najdete v této reedici. 
Probírka desítkami nahrávek ukazuje
silné melodické kouzlo šedesátých
a začátku sedmdesátých let, často
v podání skladatele Karla Svobody, ale
fungující také v případě cover verzí.
Velké aranže, až filmová noblesa, ale
i účinná beatová stručnost, to vše
doplněné posluchačsky drtivým
sloganem v refrénu a názvu. Příkladů je
řada: Jsem na světě rád, Cesta rájem,
Adresát neznámý, Pošli to dál, C’est la

vie, Lady Carneval, Teď nemám čas,
možná jindy, Zpátky si dám tenhle film,
Korunou si hodím, Kávu si osladím, Kufr
iluzí, Pochopíš mý vrásky nebo Zavřu teď
krám s básněmi – zdánlivě obyčejná
slova, ale v neobyčejných kombinacích.
V obsažném bookletu navíc Gott
zajímavě vysvětluje třeba četnost písní
s létacími motivy, viz titulní, ale také
Proč ptáci zpívají, Žaluji ptákům, Ptačí
nářečí, Čápi už nemaj stání nebo
Kdepak, ty ptáčku, hnízdo máš?
Tato retro kompilace nabízí podstatnou
část písňové spolupráce tehdy mladého
zpěváka a ještě mladšího textaře,
dramaticky ukončenou před dlouhými
čtyřiceti lety. Je nepochybné, že tehdejší
hity mezitím mohly hudebně zestárnout
a tehdy zpívané rýmy mohly
nenapravitelně zevšednět.
Je obdivuhodné sledovat, že v drtivé
většině případů se tak dodnes nestalo.

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 18. 1. 2013

Karel Gott a Jiří Štaidl: 
profesní a lidské souznění 
v 76 písňových příkladech!  

KAREL GOTT KONEC PTAČÍCH ÁRIÍ 
Karel  Gott  zpívá písně s texty  J iř ího Štaidla

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč

SU 6075-2

P Ř I P O M Í N Á M E :

3CD

1CD

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč

SU 6034-21CD

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč

SU 6035-22CD

Fo
to

 ©
 2

01
3 

O
tt

o 
D

la
bo

la



04 www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

Hudba a text, zpěv, kytara a mluvené slovo
Jiří Dědeček • Dále hrají Václav Veselý –
akordeon a Karel Holas – housle

Blues pro slušný lidi, Zabili trafikantku, Párty,
Má holka je chudá, Dilema, Holky a knížky,
Labutí jezero, Pohyblivý cíl, Vysočany-Libeň,
Blues pro sirény, Dres a tretry, Nerostou houby,
Když se kouří konopí, Doznání, Multiservis
Tesla, Holky z ČKD • BONUS: Meziměsto;
Sadem, lesem, parkem; Pes, Franta a Kant 
Písně rebelujícího zpěváka z vystoupení v diva-
dle Semafor v březnu roku 1989 vypovídají
o době svého vzniku a zároveň přes uplynulé
dvacetiletí působí stále úderně a nadčasově.
Pronikavě jednoduchými, inteligentními zkrat-
kami míří autor v písňových textech, ale i v pro-
slovech mezi jednotlivými skladbami k lapidár-

nímu, nečekanému a strhujícímu sdělení.
Pavel Klusák píše v doprovodném textu: „U Jiřího
Dědečka se posluchači často smějí tomu, že
uprostřed bytostně pokřiveného světa pořád
doufá v jeho normálnost a někdy ji s hranou
vypravěčskou naivitou předpokládá. To se pak
člověk směje z několika důvodů najednou, nejvíc
tomu odhalenému rozdílu… Jiří Dědeček toho od
dob svého prvního elpíčka provedl dost. Všechny
další desky točil už bez her s cenzurou; ale
svobodný byl hned při vzniku téhle první.“

U příležitosti šedesátin Jiřího Dědečka
se připravuje 18. února v pražské Malostranské
Besedě narozeninový koncert s hosty,
mezi nimiž například budou: Petr Skoumal
a Jan Burian. Více na: www.dedecek.cz

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

JIŘÍ DĚDEČEK ZABILI TRAFIKANTKU

SU 6202-21CD

Jedno z nejzajímavějších českých rockových alb
90. let! Patnáct let po národem dlouho jen
z kazetových kopií poslouchané Straky a deset od
již oficiálního pokračování se sešli pánové Čok,
Kocáb, Kryšpín a Pavlíček ve studiu Sono (dodnes
skvělý zvuk pp. Karlíka a Cimfeho), aby natočili
tucet nových songů. Tradiční autoři/spoluautoři
Michal a Michael nabídli jen zčásti tradiční
Výběrově excentrický materiál, když jejich hudební
a lidské zkušenosti – a také textová spolupráce
Vlasty Třešňáka – posunuly věci do ironického či
lehce posmutnělého polistopadového vážna.
Mnozí si nejspíš vybaví klipem doplněnou hitovku
Melem nemelem, všechno semelem, ale rozhodně
lze doporučit poslech celého alba: od vstupního,
skoro jižansky bluesového Tož vem to ďas přes

kolektivně procítěné Ach jo, jak já jsem línej po
závěrečný kytarově pavlíčkovský Stín je to přes
padesát minut výtečného poslouchání. Koncertní
přídavek Melem, nemelem z loňského podzimního
koncertního turné naznačil, že písně z roku 1997
pro kapelu nejsou out: supraphonská CD reedice
je tím pádem opravdu in!

JARNÍ ČÁST TURNÉ 2013
19. 03. Plzeň, ČEZ Aréna
22. 03. Olomouc, Zimní stadión 
24. 03. Bratislava, Aegon Aréna
26. 03. Praha, Tipsport Aréna
29. 03. Hluk u Uh. Hradiště, sportovní hala

www.prazskyvyber.com

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč
VYCHÁZÍ: 8. 3. 2013

PRAŽSKÝ VÝBĚR BĚR

Comeback Pražského výběru pokračuje!

SU 6210-21CD

Napsal a čte Miroslav Horníček
Texty písní – básně Fréderika Mistrala
Hraje a zpívá Český skiffle Jiřího Traxlera

Zážitek nad něčím již jednou prožitým se přihodil
mladému Miroslavu Horníčkovi v jeho sedmnácti
letech. Setkal se s verši francouzského básníka
Fréderica Mistrala a jako by se jimi vrátil
do krajiny, kterou důvěrně znal zatím pouze ze
svých snů, do jižní Francie, do Provence. O tomto
kraji si od dětství sbíral veškeré zmínky, kreslil
mapky, zapisoval záznamy. Horníček o své
zvláštní zálibě píše: „Opisoval jsem si s pocity
někoho, kdo se dozvídá o svém rodišti, které nikdy
nepoznal a který s dychtivostí rodáka chce vědět
co nejvíc, ne-li vše.“ Verše Fréderica Mistrala,
zhudebněné bratry Traxlery na této nahrávce
doprovázejí četbu Horníčkových fiktivních dopisů,

adresovaných hrdinům jeho milovaného kraje. 
Literární postavě z románu Alfonse Daudeta –
Tartarinovi z Tarasconu, skutečnému
d‘Artagnanovi, předobrazu pozdějšího čtvrtého
mušketýra, básníku Frédericu Mistralovi,
neznámým trubadúrům a slavnému herci Gérardu
Philipovi. Dopisy napsal již čtyřicetiletý Horníček
pod modrým nebem Provence, za zvuku cikád,
v okamžiku, kdy se mu splnil jeho životní sen a on
jako by se vrátil tam, kde mu bylo skutečně dobře. 
Nahrávka z roku 1975 vychází na CD poprvé
a znovu připomene nejen krásu jazyka
i myšlenek proslulého českého rodáka, ale i jeho
nadšení z francouzské literatury, divadla,
gastronomie a skvělého vína.

Návraty mistra slova do vysněné
krajiny, jižní Francie

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 22. 2. 2013

MIROSLAV HORNÍČEK LISTY Z PROVENCE

SU 6174-21CD



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Netrpělivě očekávané nové studiové album All That Echoes produkoval umělecký
ředitel Warner Bros. Records Rob Cavallo, který také spolupracoval s umělci, jako
jsou Green Day nebo Dave Matthews Band. Dalšími producenty alba se stali Walter
Afanasieff (Mariah Carey, Michael Jackson) a Lester Mendez (Shakira, Nelly Furtado).
Groban prorazil poprvé v roce 2001 se stejnojmenným, dvakrát platinovým debutovým
albem, následovalo multiplatinové
album Closer z roku 2003, které
obsahovalo hit "You Raise Me Up"
a v roce 2006 dvakrát platinové Awake.
V roce 2007 se hvězda nominovaná na
Grammy stala nejvíce prodávaným
umělcem díky prodejům Awake
a prodejům vánočního alba, které bylo
také nominováno na Grammy a neslo
název Noel. To se zároveň také stalo
nejprodávanějším albem roku 2007.
Groban se podle Billboardu řadí mezi
čtrnáct nejprodávanějších umělců
první dekády po přelomu století s více
než dvaceti milióny prodanými nosiči
v USA a pětadvaceti milióny prodanými
nosiči po celém světě.
Pilotním singlem z alba je skladba
„Brave“ která je již nyní k dispozici
rádiím.

CENOVÝ KÓD: WF1C239
VYCHÁZÍ: 4. 3. 2013

JOSH GROBAN ALL THAT ECHOES

9362494608 1CDPOUZE PRO ČR

www.joshgroban.comWarner Bros US pop/classic

Bruno Mars byl třináctkrát nominován na cenu Grammy a jeho debutové album
získalo po celém světě devětatřicetkrát platinu! Prodal přes 45 milionu singlů z alba
a na YouTube je vidělo přes miliardu diváků. Album Doo-Wops & Hooligans bylo
nazváno časopisem Rolling Stone „debutovým pop albem roku: 10 téměř dokonalých
písní.” Na desce se objevil i platinový singl „Just the Way You Are“, za který Bruno
Mars získal Grammy Award za „Best Male Pop Vocal Performance“. Doo-Wops &
Hooligans obsahuje ale i další hity známé z našich rádií – „Grenade“, „The Lazy
Song”, „Marry You“ a „Count On Me“.
V říjnu 2012 uvedl Bruno Mars v premiéře svůj
nový singl „Locked Out of Heaven,” z jeho
druhého, netrpělivě očekávaného alba
Unorthodox Jukebox, který je momentálně
nejhranějším singlem evropských rádií.
A i když Unorthodox Jukebox vyšlo až na úplný
závěr loňského roku, přesto se ve velké
konkurenci stalo jedním z nejprodávanějších
mezinárodních alb v České republice.
Na Unorthodox Jukebox se Mars a jeho tvůrčí
a autorský team The Smeezingtons (Mars, Philip
Lawrence, Ari Levine) spojil se slavnými
producenty, jako jsou Jeff Bhasker, Mark
Ronson a Diplo, aby vytvořili skvělé popové
album s deseti písničkami.

CENOVÝ KÓD: WF1C239
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

BRUNO MARS
UNORTHODOX JUKEBOX

7567876285 1CDPOUZE PRO ČR

www.brunomars.comAtlantic US pop

05



www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon

Zpěvák, skladatel a výjimečný kytarista Gary Clark Jr.
vydá své debutové album Blak and Blu v Evropě
a tedy i v České republice 25. února 2013.
Album produkoval Mike Elizondo (Dr. Dre, Mastodon,
Fiona Apple), Rob Cavallo (Green Day, My Chemical
Romance) a Gary Clark Jr. Kromě Clarka, který zpívá
a hraje na kytaru a trubku, na Blak and Blu hraje

bubeník J.J. Johnson, hráč na klávesy Zac Rae
a na basovou kytaru v mnoha skladbách Elizondo. 
Gary Clark Jr Je moderním amalgámem rocku &
soulu, s informací z blues a všeho mezi tím. Je tu
pro novou generaci hudebních fanoušků, kteří touží
po hudbě bez kompromisů!

GARY CLARK JR. Black And Blue 93624948571CD

www.garyclarkjr.comWarner Bros US blues/rock

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: 25. 2. 2013

Green Day uzavírají albem Tré! svůj ambiciózní projekt
- trilogii nazvanou ¡Uno!, ¡Dos! a ¡Tré!. „Prožíváme teď
hudebně vůbec nejkreativnější a nejplodnější časy.
Je to naše historicky nejlepší muzika vůbec, písničky
přicházejí samy od sebe“, říkají členové kapely. „Místo
jednoho alba z toho nakonec byla trilogie. Každý song
má vlastní energii a sílu, charakterizující Green Day
ze všech možných úhlů. Nemůžeme si pomoci, prostě

to tak je a stojíme si za tím!“
Album Tré! vychází jak na CD,
tak ve speciální deluxe edici, která umožní svým
balením kompletaci všech 3 postupně vydaných dílů
na CD a také jako LP na vinylu.

GREEN DAY TRÉ! 93624946001CD Deluxe Edition93624948641CD

1LP

www.greenday.comWarner Bros US rock

CENOVÝ KÓD: CD WF1C239 •  CD Deluxe Edition WF1C269 •  LP WF1L299 •  VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

Foals – další skvělá britská oceňovaná kapela vydává
letos nové album. To dostalo název Holy Fire a vyjde
11. února 2013. Oxfordský kvintet má zatím na svém
kontě dvě alba, to poslední Total Live Forever získalo
v roce 2011 řadu výročních ocenění.
Nové album Holy Fire bylo natočeno s věhlasnou
producentskou dvojicí Flood & Moulder v Assault and

Battery studiu v Londýně. Předchozí producentská
práce tohoto dua zahrnuje například spolupráci
se Smashing Pumpkins, PJ Harvey, Nine Inch Nails
a The Killers.
Prvním oficiálním singlem a skladbou určenou pro
rádia je „My Number“ .

FOALS HOLY FIRE 25646535821CD

www.foals.co.ukWarner Music UK rock

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: 11. 2. 2013

Biffy Clyro se po roce 2009, kdy vydali úspěšné album
Only Revolutions, stali jednou z nejúspěšnějších brit-
ských kapel a právě vydávají své nové album Opposi-
tes. Nové album produkoval GGGarth Richardson
(Red Hot Chili Peppers, Rage Against The Machine)
v Los Angeles. Opposites je nejlepším důkazem
o nezměrných ambicích Biffy Clyro. Zpěvák a kytaris-
ta Simon Neil řekl časopisu Q: „Cílem naší mise na

téhle desce bylo: nezaleknout se ničeho!“ Časopisy
NME a Q jim udělily status Best Live Band a také my
jsme je měli šanci vidět v Praze na konci roku 2011
na skvělém koncertě v Lucerna Music Baru.
„Stingin' Belle“ byla první pilotní skladba z alba,
která zazněla v éteru v již v loňském roce, ale prvním
oficiálním singlem je ale skladba
„Black Chandelier“.

BIFFY CLYRO OPPOSITES 25646550391CD

ww.biffyclyro.comWarner Music Uk rock

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

Tegan and Sara je sourozenecká sesterská dvojice
kanadského Calgary. Tegan Rain a Sary Keirsten
Quinovi jsou navíc identická dvojčata, která společně
vystupují a nahrávají již od roku 1995. Obě hrají na
kytary, klávesy a své písně si skládají samy. Stihly
vydat již šest studiových alb, které se svým záběrem
pohybují na pomezí alternativy, roku, ale i moderní
taneční hudby. Společně, či jednotlivě navíc

spolupracovaly na řadě nahrávek jiných umělců.
Například rockové formace Against Me!, NOFX
a nebo naopak TiĎsta či Davida Guetty. Nové album
Heartthrob je svým pojetím a zvukem zcela nový
krok. Tentokrát se Tegan And Sara rozhodly vstoupit
do prostoru moderního popu a hned první hitový
singl „Closer“ ukázal cestu.

TEGAN AND SARA HEARTTHROB 93624948171CD

www.teganandsara.comWarner Bros pop/rock

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: 11. 2. 2013

9362494834

POUZE PRO ČR

06



POUZE PRO ČR

http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Fleetwood Mac jsou nepochybně jednou z nejslavněj-
ších kapel rockové historie. Rumours je jejich nejprodá-
vanější album, s úchvatným číslem více než 40 mil.
kopií od data vydání v roce 1977 a patří zároveň mezi
deset nejprodávanějších alb všech dob. U příležitosti 35
let od vydání se album vrací ve speciální úpravě a vydá-
ní. Vychází jako standardní CD, i jako 3 CD obsahující
originální album s jedním bonusem, koncertní nahrávky

z roku 1977 a navíc
nikdy neslyšené a nevydané studiové demo a alternativ-
ní verze albového repertoáru. Deluxe edice navíc nabízí
i DVD „The Rosebud Film”, dokument o natáčení
a lidech kolem Rumours a LP verzi alba. Čtvrtý bonuso-
vý CD disk potom obsahuje řadu
nevydaných raritních studiových
a koncertních nahrávek.

FLEETWOOD MAC RUMOURS
81227968294CD+DVD+LP

81227967781CD 3CD

www.fleetwoodmac.comRhino rock

CENOVÝ KÓD: CD WF1C239 •  3CD WF2C339 •  4CD+DVD+LP WF2L699 •  VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

The Joy Formidable je alternativní rocková kapela
založená v roce 2007 v severním Walesu.
V současnosti již ale trio Ritzy Bryan (zpěv, kytara),
Rhydian Dafydd (basa, vokály) a Matt Thomas (bicí,
perkuse) žije v Londýně. Mají na svém kontě velice
příznivě kritikou přijaté debutové album The Big
Roar vydané v roce 2011 a aktuálně právě vychází

jejich v pořadí druhé album Wolf’s Law. Album bylo
natočeno v průběhu posledních 12 měsíců,
produkovala ho kapela sama a za výsledným mixem
nahrávky je potom slavný producent a zvukový
inženýr Andy Wallace.

THE JOY FORMIDABLE WOLF’S LAW 75678732511CD

www.thejoyformidable.comAtlantic US rock

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

Pat Metheny je nejenom legendární jazzový kytarista,
ale také jeden z nejpracovitějších hudebníků
současnosti. Zatímco loni vydal album s projektem
Unity Band, se kterým se podíval i do Brna, letos
nabízí svým příznivcům na 2CD koncertní záznam
projektu Orchestrion. Dvojalbum The Orchestrion

Project bylo nahráno živě v Brooklynu v New Yorku
na konci roku 2010 v závěru Methenyho světového
turné s projektem Orchestrion. Album obsahuje
skladby z tohoto alba a navíc dalších 8 kompozic
upravených v rámci turné
k Orchestrion.

PAT METHENY 
THE ORCHESTRION PROJECT

75597961131CD

www.patmetheny.comNonesuch jazz

CENOVÝ KÓD: WF2C299 •  VYCHÁZÍ: 18. 2. 2013

Zpěvačka Nataly Dawn je další velmi zajímavá
akvizice respektovaného labelu Nonesuch. Debutové
sólové album How I Knew Her produkoval její
dlouholetý partner Jack Conte a bylo natočeno
za účasti respektovaných hudebníků v Kalifornii.
Mezi známými jmény zde najdeme například
osobnosti jako Ryan Lerman (Ben Folds), David Piltch
(kd lang, Bill Frisell, Bonnie Raitt), Louis Cole (Louis

a Genevieve, Pomplamoose) a Matt Chamberlain
(Brad Mehldau, Fiona Apple, Tori Amos, Jon Brion).
Společně s Jackem Contem tvoří seskupení
Pomplamoose a prostřednictvím Youtube uveřejňovali
vlastní nahrávky, ale i originální coververze hitů
například od Beyoncé, či Lady Gaga a stali se tak
nesmírně populární.

NATALY DAWN HOW I KNEW HER 75597960501CD

www.youtube.com/user/natalydawnNonesuch alternativa/pop

CENOVÝ KÓD: WF1C239 •  VYCHÁZÍ: 25. 2. 2013

8122797094

Osm let od vydání stále posledního, v pořadí osmého
studiového alba New Order Waiting for the Sirens'
Call a po několikerém odložení vydání, se na trhu
objevuje album Lost Sirens. Jedná se o osm skladeb,
které byly natočeny v době kolem nahrávání
posledního alba legendární manchesterské formace.
Album Lost Sirens bylo remasterovano ve studiích

Abbey Road a vzniklo ještě v sestavě Bernard
Sumner, Peter Hook, Stephen Morris a Philip
Cunningham. Lost Sirens vychází jako samostatné
CD, tak i jako LP doplněné o CD. 

NEW ORDER LOST SIRENS

www.neworderonline.comWarner Music Uk alternativa

CENOVÝ KÓD: CD WF1C239 •  CD WF2L329 •  VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

25646534481CD 1CD 2564662715

07



POUZE PRO ČR

9362494864 Green Day ¡TRÉ! 10.12.2012 CD 0093624948643 WF1C239

9362494600 Green Day ¡TRÉ! (Deluxe Edition) 10.12.2012 CD 0093624946007 WF1C269

7567876656 Wiz Khalifa O.N.I.F.C. 10.12.2012 CD 0075678766565 WF1C239

7567876285 Bruno Mars Unorthodox Jukebox 10.12.2012 CD 0075678762857 WF1C239

7567876312 T.I. Trouble Man: Heavy is the Head 24.12.2012 CD 0075678763120 WF1C239

7567876275 twenty one pilots Vessel 14.01.2013 CD 0075678762758 WF1C239

2564662715 New Order The Lost Sirens 21.01.2013 LP+CD 0825646627158 WF2L329

9362494590 Deftones Koi No Yokan 21.01.2013 LP 0093624945901 WF1L299

7567873251 Joy Formidable, The Wolf's Law 21.01.2013 CD 0075678732515 WF1C239

2564653448 New Order The Lost Sirens 21.01.2013 CD 0825646534487 WF1C239

7567876223 Kid Rock Rebel Soul 28.01.2013 2LP+CD 0075678762239 WF2L699

2564655039 Biffy Clyro Opposites 28.01.2013 CD 0825646550395 WF1C239

8122796829 Fleetwood Mac Rumours (Deluxe Edition) 28.01.2013 4CD+DVD+LP 0081227968298 WF2C999

8122797094 Fleetwood Mac Rumours (Expanded Edition) 28.01.2013 3CD 0081227970949 WF2C339

8122796778 Fleetwood Mac Rumours (International Remaster Version) 28.01.2013 CD 0081227967789 WF1C239

5439197420 Linkin Park CASTLE OF GLASS 4.02.2013 SINGL 0054391974204 WF1S239

8122796838 10.000 MANIACS Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227968380 WB2C299

8122796837 Black Oak Arkansas Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227968373 WB2C299

8122796921 Billy Cobham Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227969219 WB2C299

8122796919 Michael Franks Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227969196 WB2C299

2564652221 Gilberto Gil Original Album Series 4.02.2013 5CD 0825646522217 WB2C299

2564651938 Milton Nascimento Original Album Series 4.02.2013 5CD 0825646519385 WB2C299

8122796920 Jean-Luc Ponty Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227969202 WB2C299

8122796833 R.E.M. Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227968335 WB2C299

8122796803 Ratt Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227968038 WB2C299

8122797447 Lou Reed Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227974473 WB2C299

2564653294 Regina, Elis Original Album Series 4.02.2013 5CD 0825646532940 WB2C299

8122797184 Sugar Ray Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227971847 WB2C299

8122796831 Tower Of Power Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227968311 WB2C299

8122798284 Yes Original Album Series 4.02.2013 5CD 0081227982843 WB2C299

8122797102 Led Zeppelin Celebration Day (Vinyl – 3LP) 11.02.2013 3LP 0081227971021 WF2L899

9362494834 Green Day ¡TRÉ! 11.02.2013 LP 0093624948346 WF1L299

2564653582 Foals Holy Fire 11.02.2013 CD 0825646535828 WF1C239

2564654860 The Australian Voices / The Australian Voices 11.02.2013 CD 0825646548606 WF1C239 
Gorden Hamilton

2564657207 Endellion String Quartet Endellion String QuartetString Quartets:  11.02.2013 CD 0825646572076 WF1C239
Op 20 No.4, Op 64 No.5 "The Lark", Op 76 No.1, Op.103

2564661433 Filippeschi Mancini, Gui Neri Cetra Verdi Collection: Aida ( ) 11.02.2013 2CD 0825646614332 WB2C149

2564661430 Silveri / Stella / Bergonzi / Cetra Verdi Collection: Simon Boccanegra 11.02.2013 2CD 0825646614301 WB2C149
Molinari-Pradelli

2564661432 Giuseppe Taddei / Lina Pagliughi / Cetra Verdi Collection: Falstaff 11.02.2013 2CD 0825646614325 WB2C149 
Mario Rossi

2564661431 Maria Vitale / Aldo Bertocci / Cetra Verdi Collection: I Lombardi alla Prima Crociata 11.02.2013 2CD 0825646614318 WB2C149
Manno Wolf-Ferrari

7559796345 Gidon Kremer / Kremerata Baltica The Art of Instrumentation: Homage to Glenn Gould 11.02.2013 CD 0075597963458 WF1C239

9362494817 Tegan And Sara Heartthrob 11.02.2013 CD 0093624948179 WF1C239

2564653595 Frightened Rabbit Pedestrian Verse (Deluxe Edition) 18.02.2013 CD+DVD 0825646535958 WF2C339

7559796113 Metheny, Pat The Orchestrion Project 18.02.2013 2CD 0075597961133 WF2C299

9362494857 Gary Clark Jr. Blak And Blu 25.02.2013 CD 0093624948575 WF1C239

7559796050 Nataly Dawn How I Knew Her 25.02.2013 CD 0075597960501 WF1C239

7567876297 Milo Greene Milo Greene 4.03.2013 CD 0075678762970 WF1C239

9362494608 Josh Groban All That Echoes 4.03.2013 CD 0093624946083 WF1C239

2564650986 Mick Hucknall American Soul (Deluxe) 4.03.2013 2CD 0825646509867 WF2C299

8122796893 Van Halen Studio Albums 1978-1984 4.03.2013 6CD 0081227968939 WB2C399

KATALOG. INTERPRET TITUL DATUM TYP BARCODE CENOVÝ
ČÍSLO VYDÁNÍ KÓD

www.facebook.com/Supraphonhttp://www.youtube.com/supraphon08



09http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

Zpěvák Jan Smigmator vydal své debutové
album s příznačným názvem Swing Is Back.
Třinácti světovými evergreeny a jedním
vlastním originálem dokazuje, že SWING je
věčný a že i dnes na začátku 21. století má
stále co říct. Při výběru repertoáru se Jan
Smigmator spolehnul na léty prověřenou
klasiku z hudební dílny bratrů
Gershwinových, Cole Portera, Michela
Legranda a repertoár takových legend,
jakými byli Frank Sinatra, Bobby Darin, nebo
dodnes fantastický Tony Bennett, kterému je

album věnováno. V doprovodu svého
vynikajícího Swinging Tria (V. Strnad,
J. Greifoner a B. Križek), Big Bandu Felixe
Slováčka a hostů, jakými jsou Markéta
Smejkalová, Jan Kyncl, František Tomšíček,
Tomáš Pašek Procházka a zpěvačka Dasha,
dokazuje, že swing žije dál. 

Album evergreenů vycházející
hvězdy českého swingu! 

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

JAN SMIGMATOR SWING IS BACK

85969309808231CD

Svoji otevřeností, muzikálností, poetikou,
citlivým mícháním elektroniky, akustiky,
rockového základu okořeněného lidovkou
vzniklo album působící na domácí scéně jako
zjevení. Vedle dominantních houslí uslyšíte
třeba beatbox, žestě, ale i theremin či
sekačku na trávu. Hudbu umocňují české
poetické texty. V pořadí třetí studiové album
Soundtrack ke konci světa pětičlenné
kladenské kapely Zrní pojednává o konci
světa, tedy přesněji řečeno o tom, jak o něm
všichni mluví. Aniž by kapela kopírovala

zahraniční styly, drží si album světovou
úroveň, právě díky své zvukové pestrosti,
autentičnosti, vyrovnanosti, ale
i instrumentální schopnosti jednotlivých
členů. Producentem alba je Ondřej Ježek.

Jedno z nejzajímavějších alb,
které vyšlo koncem loňského
roku a je nominováno na ceny
Apollo i Vinyla

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: CD 279,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

ZRNÍ SOUNDTRACK KE KONCI SVĚTA

85969459666211CDAPPLAUSE

T I T U LY  V D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

Nové abum uznávaného jazzového
kontrabasisty, skladatele a pedagoga
Jaromíra Honzáka není poprvé sestaveno
z vlastních skladeb, ale je věnováno tvorbě
americké zpěvačky Suzanne Vega, jejíž písně
Honzák upravil svým charakteristickým
aranžérským rukopisem. Honzák k realizaci
alba pozval norskou zpěvačku Sissel Veru
Pettersen, polského bubeníka Łukasze Żytu,
s nímž spolupracuje již delší dobu, mladého
klavíristu Víta Křišťana a hostujícího
kytaristu Josefa Štěpánka.

Jedinečné album plné
zádumčivé zimní nálady
s hybnými groovy rytmy;
akustické nástroje se pojí
s elektronickými zvuky
a nad naprosto přirozenou
souhrou hudebníků se klene
uhrančivý hlas...KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

BLOOD SINGS
THE MUSIC OF SUZANNE VEGA
Jaromír Honzák, Sissel Verou Pettersen, Łukasz Żyta, Vít Křišťan

ANIMAL MUSIC

http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

ANI 033-21CD



10 http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/SupraphonClassics

Vilém Veverka – hoboj

Kolik barev, odstínů či charakterů dokáže vyjádřit
hlas melodického nástroje? Repertoáru pro
sólový hoboj je poskrovnu, a přece se hobojisté
pyšní pravým skvostem; z inspirace, kterou
Benjaminu Brittenovi přinesl hoboj společně
s básněmi římského básníka Ovidia, vznikl cyklus
Šesti metamorfóz. Dokonale vybroušené
miniatury zpodobňují v šesti personifikacích (Pan,
Phaeton, Niobé, Bakchus, Narcis, Arethusa)
protikladné lidské vlastnosti. Podobným
bohatstvím rozličných charakterů oplývá
i komplet dvanácti fantasií G. Ph. Telemanna,
jednoho z nejproduktivnějších skladatelů všech
dob. Tento ojedinělý cyklus je původně určen pro

příčnou flétnu, ale jeho provádění na hoboj zcela
odpovídá barokní interpretační praxi a dává
interpretovi příležitost uplatnit veškerou virtuositu
a širokou škálu barev a výrazových možností
nástroje. Repertoárové rozpětí mezi barokem
a soudobou tvorbou je jednou z výrazných
charakteristik protagonisty nahrávky, Viléma
Veverky, laureáta řady mezinárodních soutěží
a respektovaného sólisty. Je s podivem, jak rychle
může utéct 70 minut při poslechu osamoceného
hoboje, když je v rukou povolaných.

Všechna krása, barevnost
a rozmanitost v jediném hlase

sólového hoboje...

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: JIŽ VYŠLO

VILÉM VEVERKA METAMORFÓZY
Georg Philipp Telemann – Dvanáct fantasií pro hoboj sólo (orig. pro flétnu)
Benjamin Britten – Šest metamorfóz podle Ovidia pro hoboj sólo op. 49

SU 4121-21CDNOVÁ NAHRÁVKA

U příležitosti 90. výroční narození Viktora Kalabise,
jedné z nejvýraznějších skladatelských osobností české
hudby 20. století, vydává Supraphon tento výběr z jeho
symfonické a koncertantní tvorby. Život skladatele
i jeho manželky, cembalistky Zuzany Růžičkové,
poznamenala nejdříve válka, posléze svěrací kazajka
komunistického režimu. Obě formy nesvobody
se výrazně otiskly i do Kalabisovy tvorby. Jeho Sinfonia
pacis, v zahraničí jedna z nejhranějších skladeb
soudobé české hudby, odrážela eskalované napětí

studené války, aniž autor přistoupil na klišé tehdejších
komunistických „mírových“ proklamací. V souvislosti
se Symfonií č. 3 (1970-71) autor mluvil o úzkosti
pookupačních let, o vzdoru i konečné rezignaci nad
neustálým potlačováním pravdy. Kalabisova díla se
těšila pozornosti významných orchestrů, dirigentů
i sólistů (mj. Berlínská filharmonie, Matačić,
Casadesus, Blomstedt, Rilling, Ančerl ad.). Tento výběr
nahrávek je svědectvím silné skladatelské osobnosti
i atmosféry doby, v níž se jeho hudba rodila k životu.

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 499,- Kč
VYCHÁZÍ: 22. 2. 2013

VIKTOR KALABIS SYMFONIE A KONCERTY
Symfonie č. 2 op. 18 „Sinfonia pacis“, Symfonie č. 3 op. 33, Symfonické variace op. 24, 
Koncert pro velký orchestr op. 25, Houslový koncert č. 1 op. 17, Houslový koncert č. 2 op. 49,
Koncert pro cembalo a smyčce op. 42, Koncert pro klavír a dechy op. 64, Koncert pro trubku
a orchestr op. 36 „Le tambour de villevieille“, Concertino pro fagot a dechové nástroje op. 61

Josef Suk, Petr Škvor – housle, Zuzana Růžičková – cembalo, Milan Langer – klavír, Miroslav Kejmar – trubka,
Jiří Formáček – fagot Česká filharmonie / Wolfgang Sawallisch, Jiří Bělohlávek, Zdeněk Košler,
Václav Neumann, Ladislav Slovák, Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK, Pražský komorní orchestr /
Viktor Kalabis, SOČR / Miloš Konvalinka, Tomáš Koutník

SU 4109-23CD

Symfonie a koncerty Viktora
Kalabise – odkaz výrazného
skladatele i zatěžkané doby

Jean Fournet (1913–2008), „jemný perfekcionista“,
jak jej označovali někteří kritici, byl v uplynulém
století jedním z předních rytířů francouzské hudby
ve světě. Kromě nejvyšších postů u světových těles
(ředitel Komické opery v Paříži, šéfdirigent
Nizozemského rozhlasového orchestru,
Rotterdamských symfoniků či Tokijského
metropolitního orchestru) zanechal výraznou stopu
také v Praze, především u České filharmonie.
Poprvé zde hostoval na Pražském jaru roku 1954,
poté v lednu 1961 – a naposledy téměř po půl století,
ve svých 90 letech (!) v roce 2003. V době stažené

železné opony pro Českou filharmonii představoval
jednu z vítaných a vzácných příležitostí vstoupit
do světa francouzské hudby s průvodcem
nejpovolanějším. V letech 1963–67 tak vznikly
předkládané okouzlující nahrávky, jež i po letech
snesou nejvyšší srovnání: filharmonici ve svém
vrcholném „ančerlovském“ období zcela přirozeně
integrovali Fournetovu noblesu, jemnost a smysl
pro barevnost. Nově remasterované vzácné snímky
vycházejí u Supraphonu poprvé na CD.
Poznámka: Jean Fournet nar. 14.4.1913 – 100. výročí narození

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 499,- Kč
VYCHÁZÍ: 22. 2. 2013

JEAN FOURNET IN PRAGUE
FRANCK, DEBUSSY, FALLA 
César Franck – symfonické básně Džinové, Eolidy, Prokletý lovec, Psyché. Symfonická věta z oratoria
Vykoupení   •  Manuel de Falla – Tři tance z baletu Třírohý klobouk (El sombrero de tres picos)
Claude Debussy – Ibéria, Jarní ronda, Moře, Nokturna pro orchestr

Česká filharmonie, Symfonický orchestr hl.m. Prahy FOK, Český filharmonický sbor, dirigent Jean Fournet

SU 4122-23CDPOPRVÉ U SUPRAPHONU NA CD

Francouzská okouzlující
barevnost podle 
Jeana Fourneta



KAREL GOTT
DOTEK LÁSKY
17 hitů světové popové klasiky

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

11http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon

SU 6075-21CD

MICHAL HORÁČEK
TRIBUTE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

SU 6096-22CD

UMAKART 
VLCI U DVEŘÍ

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

SU 6081-21CD

IRENA DOUSKOVÁ
DARDA
Vypráví Barbora Hrzánová

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 5CD 499,- Kč

SU 6172-25CD

HELENA ŠTÁCHOVÁ
HURVÍNKOVO TRÁPENÍ
SE ŠKOLOU
Hrají Martin Klásek, Helena Štáchová
a Miroslav Polák.

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

SU 6169-21CD

LUCIE BÍLÁ
MODI

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

SU 6060-21CD

MARTA KUBIŠOVÁ
ZLATÁ ŠEDESÁTÁ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 6CD 699,- Kč

SU 6076-26CD

JAROSLAV NĚMEČEK
LJUBA ŠTÍPLOVÁ
ČTYŘLÍSTEK
V POHÁDCE
Myšpulín T. Hanák, Bobík
M. Šteindler, Fifinka M. Reifová,
Pinďa D. Novotný, vypravěč V. Vydra

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

SU 6171-22CD

ZDENĚK SVĚRÁK
POHÁDKY
Hovoří a zpívají Zdeněk Svěrák,
Ljuba Hermanová, Eduard Kohout,
Ladislav Trojan Josef Kemr,
Ilja Racek, Boris Rösner ad.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč

SU 6170-24CD

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

JAN SPÁLENÝ
SEDMDESÁT

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

SU 6078-23CD



HITPARÁDA SUPRAPHONU
L E D E N  2 0 1 3

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA Popron: tel.: 227 000 201, fax: 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz 

OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: Spinaker s.r.o., tel + 421 – 2 – 58 24 73 54, fax. + 421 – 2 – 58 24 73 59,

objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk

KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA WMG SLOVENSKO

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

http://www.youtube.com/supraphon

www.facebook.com/Supraphon

POUZE PRO ČR

KAREL GOTT
KAREL GOTT
ZPÍVÁ PÍSNĚ
S TEXTY JIŘÍHO
ŠTAIDLA
SU 6201-2

MICHAL
HORÁČEK
TRIBUTE
SU 6096-2

DEFTONES 
KOI NO YOKAN
9362494770

LED ZEPPELIN
CELEBRATION DAY
8122797099 
8122796887
8122796885
8122796884
8122796883
8122796882

IRENA DOUSKOVÁ
DARDA
BARBORA
HRZÁNOVÁ
SU 6172-2

KAREL GOTT
DOTEK LÁSKY
SU 6075-2

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

KAREL GOTT
DOTEK LÁSKY
SU 6075-2

LUCIE BÍLÁ
MODI
SU 6060-2

VĚRA
ŠPINAROVÁ
JEDNOHO DNE
SE VRÁTÍŠ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6055-2

MARTA
KUBIŠOVÁ
ZLATÁ
ŠEDESÁTÁ
SU 6076-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
VÁCLAV VYDRA
SU 5866-2

HELENA
ŠTÁCHOVÁ
HURVÍNKOVO
TRÁPENÍ
SE ŠKOLOU
SU 6169-2

JAN WERICH
DEODUŠI
SU 6166-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POHÁDKY
SU 6170-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
JAN DISMAS
ZELENKA – MISSA
NATIVITATIS DOMINI
SU 4111-2

HUDBA PRAHY
18. STOLETÍ
J. D. ZELENKA –
MELODRAMA
DE SANCTO
WENCESLAO ZWV 175
SU 4113-2

FUN 
SOME NIGHTS
7567882628

BRUNO MARS
UNORTHODOX
JUKEBOX
7567876285 

VANGELIS
THE COLLECTION
2564658108

THE TWILIGHT
SAGA: BREAKING
DAWN PART 2 –
ORIGINAL MOTION
PICTURE
SOUNDTRACK
7567876284

LUCIE BÍLÁ
MODI
SU 6060-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
HELENA 
(NEJEN) O LÁSCE
PLATINOVÁ EDICE
SU 6072-2

MARIE
ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

BÍLÉ VÁNOCE
LUCIE BÍLÉ
SU 6008-2

VÁCLAV NECKÁŘ
DOBRÝ ČASY
SU 6066-2

FLAMENGO
KUŘE
V HODINKÁCH
SU 6069-1
SU 6069-2

JIŘÍ DĚDEČEK
ZABILI
TRAFIKANTKU
SU 6202-2

VOSKOVEC +
WERICH 
POSLEDNÍ
FORBÍNA
SETKÁNÍ 
VE VÍDNI 1974
SU 6164-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
NOVÉ POVÍDKY
SU 6161-2

KAREL
POLÁČEK 
BYLO NÁS PĚT  
SU 6145-2

ANTONÍN DVOŘÁK
SYMFONICKÉ DÍLO
ČESKÁ
FILHARMONIE
VÁCLAV NEUMANN
SU 4090-2

PAVEL HAAS
QUARTET
ANTONÍN DVOŘÁK
SMYČCOVÉ
KVARTETY OP. 106
A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

CHOPIN
NOKTURNA
IVAN MORAVEC
SU 4097-2

VÁCLAV TALICH 
LIVE 1939 /
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4065-2

LUDWIG VAN
BEETHOVEN
KOMPLETNÍ
HOUSLOVÉ SONÁTY /
SUK, PANENKA
SU 4077-2

PKF, J. HRŮŠA
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4032-2

VILÉM VEVERKA
METAMORFÓZY
GEORG PHILIPP
TELEMANN
BENJAMIN BRITTEN
SU 4121-2

FRANTIŠEK BENDA
HOUSLOVÉ
KONCERTY
IVAN ŽENATÝ
SU 4064-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
36CD BOX
SU 6000-2

VÁCLAV NECKÁŘ
DOBRÝ ČASY
SU 6066-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO...
SU 5985-2

MICHAL TUôNÝ
BEST OF
SU 5696-2

NEIL YOUNG &
CRAZY HORSE
AMERICANA
9362495085
9362495086
7599399728

GREEN DAY
TRÉ!
9362494834
9362494864
9362494600

LINKIN PARK
LIVING THINGS
9362495048

MUSE
THE 2ND LAW
2564656878
2564656880
2564656877
2564656879


